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UYAP BİLİRKİŞİ PORTAL BİLGİ 
SİSTEMİ NEDİR? 

UYAP Bilirkişi Portal Bilgi Sistemi; Türkiye
genelinde yargı birimlerinde bilirkişi olarak görev
alan kişilerin, görevlendirildikleri dosyalar ile ilgili
işlemleri adliyeye gitmeden internet üzerinden
(elektronik ortamda) yapabilmelerini sağlamak
üzere Adalet Bakanlığı tarafından sunulan online
yargı hizmetidir.



SİSTEME NASIL GİRİŞ 
YAPILMAKTADIR? 

UYAP Bilirkişi Portal Bilgi Sistemine kayıt için
bilirkişiler; görev yaptıkları yerde bulunan adalet
komisyonları, bilirkişilik bölge kurulları veya Bilirkişi
Portaldan kayıtlarını yaptırdıktan sonra elektronik
imza (e-imza) veya mobil imzaları (m-imza) ile
https://bilirkisi.uyap.gov.tr adresinden giriş
yapabilmektedirler.



E-İMZA TEMİNİ

Bilirkişiler, https://www.btk.gov.tr/tr-TR/Sayfalar/e-
imza-Elektronik- Sertifika-Hizmet-Saglayicilari 
adresindeki elektronik sertifika hizmeti sağlayan 
firmalar ile irtibata geçerek e-imza temin edebilirler. 
M-imza için ise; kullanmakta oldukları cep telefonu
operatörü ile görüşerek m-imza temin edebilirler.



UYAP BİLİRKİŞİ PORTAL BİLGİ 
SİSTEMİNİ NASIL  KULLANABİLİRİM? 

UYAP Bilirkişi Portal Bilgi Sistemine e-imza veya m-imza

ile http://bilirkisi. uyap.gov.tr/bilirkisi/index.jsp adresinden

giriş yapabilmektedir. Bilirkişiler, UYAP Bilişim Sistemi’ne

Bilirkişi olarak tanımlandıktan sonra sahibi oldukları e-

imza veya m-imza ile e-devlet kapısı üzerinden UYAP
Bilirkişi Portal Bilgi Sistemi’ne giriş yapabilirler.



UYAP Bilişim Sisteminde tanımlı olmayan

bilirkişilerin, Bilirkişi Portal’a giriş yaparak bilirkişi

başvuru işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.

Bu hususta detaylı bilgiler

http://bilirkisi.uyap.gov.tr/bilirkisi/index.jsp
adresinde yer almaktadır.



UYAP BİLİRKİŞİ PORTALININ 
SUNDUĞU HİZMETLER 

Ana Sayfa Menüsü 
Görevlendirme İstatistik 
Görevlendirme Yıllara Göre Dağılımı 
İş Listesi Menüsü 
 Teslim Tutanağı İşlemleri
 Dosya Görüntüleme 
•  Bilirkişiye Ön Rapor Gönder 
•  Mahkemeye Rapor Gönder 
•  Görevden Çekilme İşlemleri 



Dosya içi Mesajlaşma Menüsü 
Güncel Görevlendirmeler 
Dosyadaki Reddiyatlar Menüsü 
Bilirkişi Reddiyat Listesi 
Önceki Görevlendirmeler Menüsü 
Önceki Raporlar 



Bilirkişi Bilgileri Menüsü 
Kişisel Bilgileri 
Fotoğraf Bilgileri 
Adres ve İletişim Bilgileri 
İban Bilgileri 
Başvuru Yap Menüsü 
Bilirkişilik Başvurusu 
İstek ve Öneri Menüsü 
Bilirkişi Portalının İyileştirilmesi
Programlar Menüsü



SİSTEME GİRİŞ 

Sisteme e-imza veya m-imza ile e-devlet kapısı

üzerinden giriş yapılabilecektir.

Yargı birimleri ve yardımcı birimleri tarafından UYAP

üzerinden görevlendirme yapılıp, Teslim Tutanağı

onaylandıktan sonra Bilirkişi Portalından, dosya

görüntüleme, dosyadan çekilme ve rapor gönderme ve

bilirkişiler ile mesajlaşma gibi iş ve işlemler

yapabilmektedir.

Bilirkişi Portalını kullanabilmek, mahkemeye rapor ve

belgeler gönderebilmek için bilgisayarda Java ve Udf

(Uyap doküman editörü)’nün kurulu olması

gerekmektedir.





MENÜLER 

İş Listesi Bilirkişi görevlendirmesi yapıldıktan sonra,
mahkemece hazırlanan bilirkişi teslim tutanağı onaylandıktan
sonra, Bilirkişi Portalda bilirkişinin iş listesinde görevlendirilen
dosyalar, 2 haftalık, 1 aylık, 3 aylık ve 6 aylık olarak ve esas
numarası ile sorgulanabilmektedir.
Ana sayfa İstatistik Bilgisi
Ana sayfada bilirkişinin bugüne kadar görevlendirildiği toplam
dosya sayısını, bugüne kadar gönderilen toplam rapor sayısını
ve hazırlanması gereken toplam rapor sayısını vermektedir



İş Listesi





Mahkemeler tarafından bilirkişi görevlendirmesi

yapılarak onay işlemi tamamlandığında; bilirkişinin iş

listesinde ilgili dosya yer alacaktır.

Bilirkişi teslim tutanağını indirerek, e-imza ya da m-

imza ile teslim tutanağını imzaladıktan sonra, teslim

tutanağını mahkemeye gönderebilir. Sonrasında
dosyayı görüntüleyerek incelemeye başlayabilir.



Bunun için tutanağı indir sekmesine tıklanarak, teslim

tutanağı, bilgisayarınızın masa üstüne indirilerek, evrak e-

imza ya da m-imza ile editörde imzalanır. Teslim tutanağı

mahkemeye gönderildiğinde buna ilişkin duyuru

gelmektedir. Gönderilen teslim tutanağının dosya

görüntüleme menüsünden takibi yapılabilir.



Dosya Görüntüleme Dosya görüntüleme
menüsünde, birim, dosya türü, esas no,
görevlendirme tarihi, görevlendirme nedeni ile
sorgulayarak görevlendirilen dosyaya ulaşılmaktadır.
Dosya görüntüleme dosya iç menüsünde ise, dosya
kapak bilgileri, dosyanın taraflarının taraf sıfatları ile
isim bilgilerine, evraklar menüsünde ise, dosya
içerisinde bulunan, mahkemece taranmış ve
onaylanarak izin verilmiş tüm evrakların içerik metni
görüntülenebilmektedir.





Bilirkişiye Taslak Rapor Gönder Mahkeme tarafından

heyet olarak seçilen bilirkişilerin, kendi uzmanlık alanlarına

göre raporlarını hazırladıktan sonra heyetteki diğer

bilirkişilere taslak raporu gönderdiği ve gönderilen raporu

görüntülediği ekrandır.

İlk raporu hazırlayan bilirkişi, heyetteki diğer bilirkişilere

raporu gönderir. Bilirkişiler rapora görüşlerini ekleyerek

imzaladıktan sonra yine ilk raporu hazırlayan bilirkişiye

raporlarını imzalı olarak gönderir. İmzalar tamamlandıktan

sonra, ilk raporu hazırlayan bilirkişi de heyet raporunu
mahkemeye gönderir.





Mahkemeye Rapor Gönder Heyet halinde hazırlanan

raporlarda, tüm bilirkişilerin imzası olmalıdır, eksik imza

olduğunda sistem raporun gönderilmesine izin vermeyecektir.

Heyetteki diğer kişilerin imzasının eksik olduğuna dair uyarı

verecektir. Rapordaki imzalar tamamlandıktan sonra

mahkemeye bilirkişi raporu gönderilebilir. Raporun
mahkemeye gönderildiğine dair sistem bilgi mesajı verecektir.





Görevden Çekilme İşlemleri Bilirkişinin, işlerinin 
yoğunluğu ya da sağlık sorunları gibi nedenlerle 
dosyadan çekilmek istediğinde, mazeretini belirtir 
dilekçeyi e-imzasıyla imzalayarak mahkemeye 
gönderdiği ekrandır. Mazeret dilekçesini sistem 
üzerinden gönderdiğinde, sistem evrakın mahkemeye 
gönderildiğine dair uyarı mesajını verecektir. 



Ücret İşlemleri Bilirkişi reddiyat listesi Bilirkişinin
dosya üzerinden yaptığı inceleme sonrası raporu
hazırlayarak mahkemeye gönderdikten sonra,
bilirkişinin bildirmiş olduğu iban numarasına mahkeme
tarafından, dosya için yapılan reddiyatın birim bazlı ve
miktar bazında ödenen ücretlerin listesini vermektedir





Dosya içi Mesajlaşma Ekranı Bilirkişinin raporunu
hazırladıktan sonra veya takıldığı bir konuda heyetteki
diğer bilirkişinin bilgi ve görüşünü almak için
kullanabileceği yazılı haberleşme sistemidir.

.



Önceki Görevlendirmeler Bilirkişinin daha önceki
tarihlerde görev aldığı dosyaların listesine ulaşabildiği
ekrandır. En fazla 6 aylık iki tarih aralığı seçilerek
sorgulama yapılabilir.

Önceki Raporlar
Bilirkişilerin 6 aylık iki tarih aralığı girerek, eski
raporlarına ulaşabildikleri ekrandır.



Bilirkişi Başvuru İşlemleri UYAP bilirkişi 
listelerine kayıt işleminin sistem üzerinden 
yapıldığı ekrandır.













İstek ve Öneri Bilirkişiler, Bilirkişi Portalla ilgili 
aldıkları hata, sistemin daha iyi hizmet 
vermesini için istek, öneri ve taleplerini, mail 
olarak yardım ve değerlendirme merkezine 
gönderdikleri kısa mesaj bilgisidir.



Program Yükleme Bilirkişi Portalına internet
bağlantısının olduğu heryerden bağlanabilmek, ve
bağlantı sonrası, hazırlanan raporları imzalayarak
mahkemeye göndermek için gerekli olan
programlardır.





Loglamayı Başlat Bilirkişi portalda online işlem 
yaparken, sistemde kişi bazında uygulamalarda 
hatalar alınabilmektedir. Kişi bazında alınan bu 
hataların log kaydının alınması ile çözüme 
gidilmesi amaçlanmıştır.



UYAP BİLİRKİŞİ PORTAL BİLGİ SİSTEMİ’NİN 
FAYDALARI NELERDİR? 
• Bilirkişiler, adliyeye gitmeden dosyaları elektronik ortamda
teslim alıp inceleyebilmektedirler.
• Bilirkişiler, raporlarını e-imza veya m-imzası ile
imzalayarak portal üzerinden ilgili yargı birimine herhangi
bir gecikme yaşanmadan gönderebilmektedirler.
• Bilirkişiler, görev aldıkları dosyalar ile ilgili görevden
çekilme talebini zaman kaybetmeksizin ilgili yargı birimine
bildirebilmektedirler.



UYAP BİLİRKİŞİ PORTAL BİLGİ SİSTEMİ’NİN 
FAYDALARI NELERDİR? 
.• Bilirkişiler, görev aldıkları dosyalar ile ilgili yapılan

reddiyatları Portal üzerinden görebilmektedirler.

• Bilirkişilerin, dosya teslimi veya rapor sunumu gibi

konular için adliyeye gitmesine gerek kalmadığından,

bunlar için harcadıkları emek, zaman, yol, konaklama,

kırtasiye ve benzeri masraflardan tasarruf sağlamaları
mümkün olmaktadır.



Adli birimlerce bilirkişi raporları üzerinde kelime bazlı,
konu bazlı, uzmanlık alanı bazlı, birim ve dosya
numarası bazlı, bilirkişi bazlı tam içerik arama imkanı
sağlanarak, âdil, doğru ve hızlı bilirkişi seçimi
yapılabilmektedir.
• Bilirkişilik kurumu ile ilgili istatistiki bilgilere hızlı ve
doğru bir şekilde ulaşılabilmektedir.

UYAP BİLİRKİŞİ PORTAL BİLGİ 
SİSTEMİ’NİN FAYDALARI NELERDİR? 



• Yargı çevresinde görevlendirilecek bilirkişi
bulunmaması nedeniyle talimat yoluyla bilirkişi
incelemesi yaptırılması amacıyla başka bir yargı
çevresine dosyanın gönderilmesine gerek kalmamış
olup, elektronik ortamda yargı çevresiyle bağlı
olmaksızın bilirkişi görevlendirilmesi yapılabilmektedir.

UYAP BİLİRKİŞİ PORTAL BİLGİ 
SİSTEMİ’NİN FAYDALARI NELERDİR? 



• Dosyaların UYAP Bilirkişi Portal Bilgi Sistemi üzerinden
teslimi ve yine raporların Portal üzerinden
gönderilebilmesi sayesinde adliyelerdeki yoğunluk
azalmakta, bunun yanı sıra kağıt, toner ve enerji
kaynaklarından tasarruf sağlanmaktadır.
• Dosyalar ile ilgili olarak UYAP Bilişim Sistemi’nde yapılan
ve kaydedilen işlemlerle ilgili bilgilere, bilirkişilerin anında
erişimi mümkün olduğundan şeffaflık ve denetim işlevi de
sağlamaktadır.

UYAP BİLİRKİŞİ PORTAL BİLGİ SİSTEMİ’NİN 
FAYDALARI NELERDİR? 



BİRİNCİ BÖLÜMÜN SONU


